

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 30 de agosto de 2024

Ano XII - Edição nº 01596 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

# Diário Oficial do **Município** 002

# SUMÁRIO

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMARIO
<ul> <li>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020PE-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020-2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021PE-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021-2024 - AVISO DE LICITAÇÃO.</li> <li>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2024 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2024 - AVISO DE RATIFICAÇÃO</li> </ul>

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Eletrônico



### Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF № 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: <u>prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com</u>



# **AVISO DE LICITAÇÃO**

## PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2024 Processo Administrativo nº 020PE/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 020/2024. **Objeto:** Futuras e eventuais prestações de serviços de dedetização e afins para atender às demandas do município de Mulungu do Morro/BA. **Sessão:** 12/09/2024, às 08h30min. **Tipo:** Menor Preço por Lote. **Informações e Edital:** <a href="http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/">http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/</a> // <a href="www.bnc.org.br">www.bnc.org.br</a> // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



### Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro - BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



# **AVISO DE LICITAÇÃO**

## PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2024 Processo Administrativo nº 021PE/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP  $n^{o}$ 021/2024. Objeto: Aquisição de veículos automotores zero km, afim de atender demandas das unidades escolares (Educação Infantil), e transportes dos estudantes portadores de necessidades especiais para atividades de atendimento educacional, através da Secretaria Municipal de Educação. Sessão: 12/09/2024, às 11h00min. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

### Credenciamento



# Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81
Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA
CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230
Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

# AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024 CREDENCIAMENTO N°001/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação/ratificação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicado. Data. 28/08/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito.

PESSOA JURÍDICA/FISICA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO
PACIENTE AZUL SERVICOS DE ATIVIDADE MEDICA LTDA	41.289.368/0001-07	CREDENCIADO(A)

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br